
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   

 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛАНСКОГО  РАЙОНА 

 

  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

07.04.2022 г. Иланский                        № 198-од 

 

О внесении изменений в приказ от 

18.02.2022г. № 148-од «Об открытии 

лагерей дневного пребывания в летний 

период 2022 года» 
 

 

На основании Закона Красноярского края от 07.07.2009 года № 8-3618 

«Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в 

Красноярском крае» (в редакции от 17.03.2022г»), в целях приведения 

нормативного акта в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь п.3.3.10 Положения об управлении образования 

Администрации  Иланского района Красноярского края,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 18.02.2022г. № 148-од «Об   

открытии лагерей дневного пребывания в летний период 2022 года»: 

в пункте 1.3. цифры 1060,92 заменить на 1436,59  

в пункте 1.6. цифры 168,40 заменить на 228,03 

пункт 1.10. изложить в новой редакции:  

«Обеспечить подготовку оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

детей в соответствии с санитарно – эпидемиологическими требованиями, 

СП 3.1/2.4.3598-20 утверждённые  Постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 

№16»  

2. Остальные пункты оставить без изменения. 

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 

специалиста управление образования Администрации Иланского района 

Савельеву Ольгу Васильевну. 

 
 

 

 

Руководитель 

управления образования                                                       Н.И. Туровец 


